
UCHWAŁA NR 25/ 202 /09  

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU  

z dnia 20 listopada 2009 r.  

 

w sprawie : pozbawienia statusu pomnika przyrody. 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.1 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.44 ust.3, 3a, i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz.U. Nr 92 ,poz.880 z póżn. zm.) Rada Miejska w Małogoszczu uchwala co następuje : 

§ 1.  

1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunek klon zwyczajny rosnący we wsi Karsznice na działce 

nr 719 obręb Karsznice,stanowiacej wlasność Gminy Małogoszcz.  

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność usunięcia drzewa,które na skutek 

anomalii pogodowych zostało wywrócone i stanowiło zagrożenie bezpieczeństwa ludzi lub mienia.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Małogoszcz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej

 

Elżbieta Gumul 

ID: FOXLV-NWZSM-CABWG-LWFRH-RTHBK. Podpisany. Strona 1 / 1


